2022 年４月 13 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区京橋三丁目６番 18 号

星 野 リ ゾ ー ト ・ リ ー ト 投 資 法 人

代表者名     執行役員  秋本  憲二

（コード番号：3287）

資産運用会社名

株式会社星野リゾート・アセットマネジメント

代表者名  代表取締役社長  秋本  憲二

問 合 せ 先  取 締 役 財 務 管 理 本 部 長

             蕪木  貴裕

（TEL：03-5159-6338）

保有物件の名称変更に関するお知らせ（界 出雲）

星野リゾート・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、保有物件

の名称を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．名称変更の内容

物件番号 新 旧

K-２ 界 玉造（たまつくり） 界 出雲

２．変更日

  2022 年４月１日

３．変更理由

  「界 玉造」（以下「本物件」といいます。）は、奈良時代から現在まで美肌の湯と称される島根県

の有名温泉地・玉造温泉に立地しています。

本物件の賃借人兼オペレーターである星野リゾートグループは、今般、島根県出雲市大社町に「界

出雲」として新たな施設を開業することを決定いたしました。それに伴い、本物件の施設名称を玉

造温泉の立地に合わせることで施設の魅力をより一層深堀りしていくことを企図し、施設の名称を

変更したことから、本投資法人においても、本物件の名称を変更いたしました。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.hoshinoresorts-reit.com/

https://www.hoshinoresorts-reit.com/